
Innspill: utredning ny skolestruktur - anonym

Høringsuttalelse
Innspill - ny skolestruktur 2020

Innsendt 26.08.2020 02:09:29

ReferanseID IFK241-1063070

Ja
Nei

Jeg har sett informasjonsvideo om ny skolestruktur

Høring skolestruktur i Indre Fosen kommune

Jeg mener det er klokt ikke å benytte ostehøvelprisippet i strukturarbeidet. Ostehøvelprinsippet vil
kunne gi et lavere forbruk urettferdig men jevnt fordelt utover hele kommunen uten at det bidrar til
nødvendige strukturelle endringer. Kommunens politikere, administrasjon og befolkningen har
diskutert behov for strukturelle endringer i mange år, men ingen har hatt mot nok til å gjøre noe med
det. Skolestrukturen har i hovedsak vært uforandret i flere tiår selv om det har skjedd strukturelle
endringer i samfunnet for øvrig – ny teknologi, nye bomønster, nedgang i folketall osv.

Å benytte et eksternt analyseselskap mener jeg er den beste måten å angripe problematikken på.
Faktagrunnlaget i rapporten gir alle mulighet for å komme med innspill og kunne gjøre seg opp sin
egen mening om saken. En slik metodikk bør benyttes i mye større grad når viktige veivalg skal tas.

Jeg mener det er viktig at 1.-10. klasse beholdes på testmann Minne og Åsly. Disse skolene er i de
områdene som er definert som sentrum av kommunen og som har størst befolkningsgrunnlag. I den
situasjonen kommunen er i, mener jeg det er viktig å bygge opp om og styrke færre senter i
kommunen – vi har for mange småsentrum som gjør at kommunen oppleves som fragmentert.

Jeg støtter at Fevåg/Hasselvika skole legges ned. Argumentasjonen for å beholde skolen har
gjennom flere å vært å styrke muligheten for at arbeidstakere som pendler til Unicare helsefort skal
kunne bosette seg der etter som det finnes skole der. Faktum er at det har ikke skjedd – ingen
arbeidstaker (med barn i aktuell alder) ved helsefortet har bosatt seg i Hasselvika. Denne
argumentasjonen har vedvart siden ideen om å ta i bruk Hysnes fort til rehabilitering ble lansert for 15
år siden.

Jeg vurderer at to ungdomsskoler i kommunen er tilstrekkelig. Det vil bety lang reisevei for noen, men
ikke dramatisk. Ungdommene får et større miljø, flere å forholde seg til, økt mulighet for å finne en
venn/en som passer som kompis når ungdommene samles på to skoler. Små miljø i ungdomsskolen
er sårbart og kan bli et dårlig minne som bidrar til at ungdommen ikke ønsker å komme tilbake etter
endt utdanning (dette er allerede en stor utfordring for kommunen uansett).
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Jeg mener modell 6 er den modellen som ivaretar de minste barna for nærhet til en heimeskole og på
den andre siden ivaretas ungdommenes mulighet for å ha et større miljø. Denne modellen er ikke den
som gir best økonomisk besparelse, men ivaretar vurdering av barnas beste og pedagogisk uttelling.

Med vennlig hilsen
skoleinteressert
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